[bookmark: _GoBack]
	Руководителю ОП______________________
                        Наименование ООП
	______________________________________
           ФИО руководителя
	студента группы________________________
	______________________________________
(ФИО студента полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить включить в модуль мобильности следующие дисциплины:

	Наименование дисциплины
	Трудоемкость, з.е.
	Период изучения,
семестр

	Итого
	5-10 з.е.

	_______________

	(дата)
	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

До меня доведена информация о том, что в случае отсутствия или несвоевременного предоставления документа, подтверждающего оценку результатов обучения, у меня возникнет академическая задолженность.

	_______________

	(дата)
	(подпись)

	(инициалы, фамилия )